
 

Università degli Studi di Messina

 
IL RETTORE 

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, recante norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento; 

VISTO  il Regolamento relativo al conferimento di incarichi di insegnamento e allo svolgimento di 

attività di esercitatore e tutor, emanato con D.R. n. 1365 del 24 giugno 2019; 

VISTO il D.R. n. 1009/2020 prot. 34821 del 7 aprile 2020, con cui sono state indette le procedure 

di valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento di incarichi di insegnamento, a 

titolo oneroso, ai sensi dell’art. 23 della Legge n. 240/2010, presso il Dipartimento di 

Patologia Umana dell’Adulto e dell’Età Evolutiva “G. Barresi”;   

VISTO  il D.D. n.69 /2020, prot. n. 37743 del 20 aprile 2020 con cui il Dipartimento di Patologia 

Umana dell’Adulto e dell’Età Evolutiva “G. Barresi” ha proposto i nominativi dei 

componenti della Commissione giudicatrice;  

CONSIDERATO   che risulta necessario procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle 

candidature presentate; 

D E C R E T A 

Art. 1  La nomina della Commissione per la valutazione delle domande al fine dell’attribuzione degli 

incarichi di insegnamento, di cui al D.R. n. 1009/2020, nei Corsi di Studio di: Infermieristica 

Pediatrica, Ostetricia, Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie, Tecniche Audioprotesiche e 

Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva, incardinati nel Dipartimento di Patologia 

Umana dell’adulto e dell’Età Evolutiva “Gaetano Barresi” (A.A. 2019/20), come di seguito 

composta: 

• Prof. Antonio Persico Presidente 

• Prof. Salvatore Settineri 

• Prof. Francesco Tomaiuolo 

• Prof.ssa Gabriella Martino Supplente 

• Prof.ssa Mento Carmela Supplente 
 

Art. 2  Le attività della Commissione si svolgeranno ai sensi dell’art. 4 del bando di selezione.  

 

Art. 3  Il presente decreto viene registrato nel repertorio Generale Unico dell’Ateneo. 

  

 

IL RETTORE 
Prof. Salvatore Cuzzocrea 

Università degli Studi di Messina




		2020-04-22T09:16:10+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




